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Sot, mé Zg} AL 12021 s pérpara meje noter Ermal Xh. Hamzaj,
Anetar i Dhomes se Noterise/Tirant, me(ficense/profesionale Nr.511, me zyre noteriale te
ndodhur ne adresen Rr: “Pashko Vasa”, Pallati Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake
Nr. 5, u paraqit personalisht Z. Bajram Mugaj me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv te Fondit
Besa SHA, i biri i Dervishit, i datelindjes 06.06.1961, banues ne Tirane, person madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me nr.personal
G10606054 H, icili kerkoi redaktimin e k&saj prokure t& posagme e cila prokures se
posagme si me poshte vijon:

“FONDI BESA sh.a eshte Subjekt Financiar Jobanke i licencuar nga Banka e Shqiperise
me licencen nr. 10 date 26.12.2008 dhe i regjistruar ne Regjistrin Tregtar ne QKB me date
11.07.2008, me NIPT K 81911023 C, me perfagesues ligior Z. Bajram Mugaj.

Z. Bajram Mucaj deklaron se kjo prokure revokon prokuren Nr.4412 Rep, Nr.1564 Kol
date 02.07.2020 nepermjet se ciles ka emeruar Znj.Dorina Kembora te kryeje veprime ne
emer te tij, nga data 1 Janar 2022 e ne vijim dhe prokuren Nr.951 Rep, Nr.330 Kol, date
08.02.2021 nepermijet se ciles ka emeruar Znj.Alma Stafa te kryeje veprime ne emer te tij,
nga data I Janar 2022 e ne vijim.

Bazuar né nenin 70 e vijues te Kodit Civil dhe te nenit 31 te Statutit te Shoqerise Fondi
Besa SHA, ne cilesine e Administratorit te shoqerise emeroj perfagésuesin e méposhtém :

Perfagesues i posagem Z. Olsi Gjergo, i biri i Gjergj-it, i datelindjes 13.08.1975, lindur ne
Pogradec dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i letérnjoftimit me nr. personal H50813071U, te cilit i jap te drejté dhe
kompetenca te plota. qe ne emer dhe per llogari timen te me perfagesoje dhe te
firmose:

- ne te gjitha llogarite bankare qe Fondi Besa SHA ka ne bankat e nivelit te dyte,
duke kryer verpime bankare t& llojeve t& ndryshme si: térhegje, derdhje, transferta,
mbyllje kontrate, hapje llogari né monedha t& ndryshme, si dhe cdo veprim tjetér &
nevojshém per te realizuar tagrat e dhena ne kete autorizim.

— Pasqyrat financiare, raportimet dhe korespondencen me Banken Shgqiperise,
organet tatimore dhe me financuesit e Fondit Besa SHA.

— Neneshkrimin ne emer te Fondit Besa SHA te marreveshjeve te kredise me
Kreditore te Fondit dhe dokumentave te tjera te nevojshme per disbursimin e
kredive dhene Fondit Besa nga Kreditore te ndryshem, vendas apo te huaj.

— Te gjitha aktet ge lidhen me procesin e kredidhenies dhe marredhenieve te punes
me stafin qe, referuar kuadrit te brendeshem rregullator te Fondit Besa SHA
kerkojne miratimin nga Drejtor¥Ekzekutiv.
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1L 6N marreveshjeve siguruese, rinovimin e Kontratave ekzistuese te kredise dhe

= 4%, | sigurues, me te gjitha bankat e nivelit te dyte;

- 7 "1 Nenshkrimin e kontratave te shitjes se pasurive te paluajtshme ge jane ne
. | inventarin e Fondit Besa SHA;

srw7 /= Te gjitha korespondencat ge Fondi Besa SHA do te kete me palet e treta perfshire

R edhe institucionet shteterore, gjykatat dhe sherbimin permbarimor.

Te gjitha veprimet e mesiperme te Kkryera nga perfagesuesi e im do ti konsideroj te
drejta dhe te miregena, njelloj sikur te ishin kryer prej meje”

Kjo prokure eshte e vlefshme nga data 1 Janar 2022 e ne vijim deri ne nje vendimmarrje
tjeter nga i perfagesuari per revokimin e saj.

Prokura u hartua ne 9 kopje me vlere te barabarte dhe u nenshkrua rregullisht nga i
perfagesuari para meje noterit.
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